

ENTE PARCO DELL'AVETO

Determinazione dirigenziale n. 29 del 30.4.2024

Oggetto: incarico per attività di supporto in materia di assunzione di personale

Richiamati gli esiti della riunione di CDA del 23.4.2024, dalla quale è emersa l'esigenza di provvedere all'assunzione in pianta organica di alcune figure professionali, necessarie all'Ente Parco, predisponendo tutti gli atti necessari avvalendosi di collaborazione specialistica esterna, quale per esempio quella attivabile con il dott. Marco Rossi, in considerazione della notevole esperienza nel settore e delle collaborazioni attivate con le amministrazioni comunali anche del territorio;

Richiamato il D. Igs. 30 marzo 2001 n. 165 contenente le "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Richiamata la LR 12/1995;

Considerato pertanto che si rende necessario avvalersi di collaborazione esterna specialistica per supporto in materia di assunzione di personale per la predisposizione delle procedure e degli atti necessari;

Vista l'offerta presentata dal dott. Marco Rossi, dottore commercialista, per supporto in materia di assunzione di personale formulata via e-mail in data 21.4.2024 per euro 1200,00 (al netto degli oneri di legge quali cassa 4% e Iva 22%);

Ritenuta congrua l'offerta e valutato pertanto di usufruire della collaborazione del dott. Marco Rossi per lo svolgimento delle attività anzidette;

RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI:

l'art. 50 della Legge Regionale 12/1995

l'art. 37 dello Statuto dell'Ente Parco dell'Aveto;

l'art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica la disciplina dello split payment di cui all'articolo 17 ter del DPR 633/1972;

il decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell'art. 1 del DL 50/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell'IVA;

il nuovo codice di contratti, dal Libro I, Parte II, che prevede la digitalizzazione del ciclo di contratti pubblici;

DETERMINA

Per quanto espresso in precedenza:

di incaricare il professionista dott. Marco Rossi per attività di supporto in materia di assunzione di personale per un compenso pari ad euro 1200,00 oltre contributo cassa 4% ed iva al 22%.

IL DIRETTORE DEL PARCO (Dott. Paolo Cresta)

CIG B17631C9B1